4

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2017г.                                                                                                      № 83
п. Зайцева Речка

	 О внесении изменений в Постановление от 03.07.2017 г. № 80 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы»»

    В  соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Зайцева Речка от 30.10.2013 № 90 «О муниципальных программах сельского поселения Зайцева Речка» (с изм. от 03.07.2015г. № 65, от 23.12.2015 г. № 130)  в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
      1. Внести изменения в Постановление от 03.07.2017 г. № 80 «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы»:
          1.1 Изложить п. 2 в новой редакции: «Определить общий объем финансирования Муниципальной программы на 2017-2020 годы в сумме 3 008,66 тыс. руб.»
          1.2.Изложить п.3 в новой редакции: «Финансирование мероприятий Муниципальной программы осуществлять за счет средств федерального бюджета в сумме 514,50 тыс. руб., за счёт средств бюджета Ханты- Мансийского автономного округа в сумме 2 193,30 тыс. руб., за счет средств бюджета поселения в сумме 300,86 тыс.руб.»

        1.3 Изложить Паспорт программы в новой редакции согласно Приложение 1 к постановлению.
        1.4. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению 2

              2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

              3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия с 01.01.2017 г. на правоотношения возникшие после его официального подписания.

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         С.В. Субботина
Приложение № 1
к постановлению
от 14.07.2017 №   83
ПАСПОРТ

Муниципальной    программы «Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы»

	Наименование муниципальной программы
	«Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы»

	Ответственный исполнитель муниципальной  программы
	Общий отдел администрация сельского поселения Зайцева Речка

	Соисполнители муниципальной  программы
	Нет

	Цели  муниципальной программы
	Улучшение условий для системного повышения качества и комфорта городской среды на территории сельского поселения Зайцева Речка путем реализации комплекса первоочередных мероприятий по благоустройству.

	Задачи муниципальной программы
	Благоустройство территории  муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка

	Подпрограммы  и мероприятия муниципальной программы
	Нет

	Целевые показатели муниципальной программы  (показатели непосредственных результатов)
	- количество благоустроенных общественных территорий (ед.)

- площадь благоустроенных общественных территорий (кв.м.)

	 Сроки реализации муниципальной программы
	2017-2020 годы

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования целевой программы на 2017–2020 годы   осуществляется за счёт     софинансирование проекта ХМАО- Югры «Формирование комфортной городской среды. Марофон благоустройства» и составляет   – 3 008,66 тыс. рублей, в том числе:

за счёт средств федерального бюджета

в 2017 году – 514,50 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,00. тыс. руб.;

в 2019 году – 0,00 тыс. руб.

в 2020 году– 0,00 тыс. руб.
за счёт бюджета Ханты-Мансийского автономного округа

в 2017 году – 2 193,30 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,00. тыс. руб.;

в 2019 году – 0,00 тыс. руб.

в 2020 году– 0,00 тыс. руб.

за счет средств местного бюджета:

в 2017 году – 300,86 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,00 тыс. руб.;

в 2019 году – 0,00 тыс. руб.

в 2020 году – 0,00 тыс. руб.

	ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (показатели конечных результатов)
	Доля площади благоустроенной общественной территории составит 40 % от общей площади общественных территорий.

PAGE
4